
 
 

 

PANEVĖŽIO LOPŠELIO–DARŽELIO „PUŠYNĖLIS” 

DIREKTORIUS 
 

  

ĮSAKYMAS 

DĖL FORMŲ PATVIRTINIMO 

 

2023 m. vasario 1 d. Nr. V1-14 

 

 

Įgyvendinant 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 

2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir 

kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas), 

t v i r t i n u  Panevėžio lopšelio-darželio „Pušynėlis“ dokumentų formas: 

1. Rekomenduojama duomenų subjekto teisių įgyvendinimo forma (Priedas Nr. 1); 

2. Konfidencialumo įsipareigojimo forma darbuotojams (Priedas Nr. 2); 

3. Informacija apie duomenų tvarkymą (ugdytiniams ir jų atstovams) (Priedas Nr. 3); 

4. Informacija apie duomenų tvarkymą (darbuotojams) (Priedas Nr. 4); 

5. Darbuotojų sutikimas dėl asmens duomenų tvarkymo bendruomenės  ir visuomenės 

informavimo apie įstaigos veiklą tikslu (Priedas Nr. 5); 

6. Konfidencialumo pasižadėjimas saugoti asmens duomenis (Priedas Nr. 6); 

7. Informacija apie duomenų tvarkymą (kandidatams į darbuotojus) (Priedas Nr. 7); 

8. Informacija apie duomenų tvarkymą (praktikantams) (Priedas Nr. 8); 

9. Informacija apie duomenų tvarkymą (viešųjų pirkimų dalyviams) (Priedas Nr. 9); 

10. Informacija apie duomenų tvarkymą (turto nuomininkams) (Priedas Nr. 10); 

11. Ugdytinio sutikimas dėl asmens duomenų tvarkymo bendruomenės  ir visuomenės 

informavimo apie įstaigos veiklą tikslu (Priedas Nr. 11). 

 

 

                

 

 

 

Direktorė                                                                                      Vitalija Puišytė 


